

作業基金收支餘絀綜計表

中華民國113年度

(依收支科目分列)

單位：新臺幣元

科 目	預算數		決算核定數		比 較 增 減	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	62,999,073,000	100.00	35,916,967,076	100.00	-27,082,105,924	-42.99
勞務收入	2,465,477,000	3.91	7,026,116,917	19.56	4,560,639,917	184.98
銷貨收入			233,594,809	0.65	233,594,809	--
租金及權利金收入	826,646,000	1.31	866,058,859	2.41	39,412,859	4.77
投融資業務收入	45,578,149,000	72.35	24,679,567,432	68.71	-20,898,581,568	-45.85
醫療收入	166,285,000	0.26	154,343,468	0.43	-11,941,532	-7.18
徵收收入	14,300,000	0.02	73,328,702	0.20	59,028,702	412.79
其他業務收入	13,948,216,000	22.14	2,883,956,889	8.03	-11,064,259,111	-79.32
業務成本與費用	17,620,070,000	27.97	24,086,038,776	67.06	6,465,968,776	36.70
勞務成本	1,605,335,000	2.55	1,488,446,114	4.14	-116,888,886	-7.28
銷貨成本			74,100,128	0.21	74,100,128	--
投融資業務成本	12,671,374,000	20.11	19,456,316,544	54.17	6,784,942,544	53.55
醫療成本	25,107,000	0.04	23,487,611	0.07	-1,619,389	-6.45
其他業務成本	1,302,629,000	2.07	1,275,938,811	3.55	-26,690,189	-2.05
業務費用	131,828,000	0.21	120,719,967	0.34	-11,108,033	-8.43
管理及總務費用	1,622,165,000	2.57	1,361,444,990	3.79	-260,720,010	-16.07
其他業務費用	261,632,000	0.42	285,584,611	0.80	23,952,611	9.16
業務賸餘(短絀)	45,379,003,000	72.03	11,830,928,300	32.94	-33,548,074,700	-73.93
業務外收入	274,271,000	0.44	592,303,800	1.65	318,032,800	115.96
財務收入	180,771,000	0.29	318,916,180	0.89	138,145,180	76.42
其他業務外收入	93,500,000	0.15	273,387,620	0.76	179,887,620	192.39
業務外費用	41,175,000	0.07	46,957,754	0.13	5,782,754	14.04
其他業務外費用	41,175,000	0.07	46,957,754	0.13	5,782,754	14.04
業務外賸餘(短絀)	233,096,000	0.37	545,346,046	1.52	312,250,046	133.96
本期賸餘(短絀)	45,612,099,000	72.40	12,376,274,346	34.46	-33,235,824,654	-72.87